
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A966096-AD6B-4C03-821A-AAE9FFA530C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

2010 0,00

751 0,00

2010 0,00

852 -8 111,00

2030 -8 111,00

-8 111,00

0,00

0,00

0,00

-8 111,00

0,00

43 289 631,556 600,00

0,00 1 318 707,52

0,00 298 277,00

0,00 4 530 215,83

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 020 430,52 0,00 1 020 430,52

Ogółem: 43 291 142,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 707,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00

majątkowe razem: 4 530 215,83

38 760 926,72 6 600,00 38 759 415,72

0,00 1 596 935,66

535 131,00

bieżące razem:

600,00 58 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

57 812,00

Pomoc społeczna 1 605 046,66

0,00 527 020,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Transport i łączność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 000,00 6 000,00 12 000,00

57 812,00 600,00 58 412,00

542 382,00 6 000,00 548 382,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A966096-AD6B-4C03-821A-AAE9FFA530C6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 075 179,25 2 568 375,25 2 568 375,25 0,00 2 568 375,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 804,00 1 506 804,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 081 179,25 2 574 375,25 2 574 375,25 0,00 2 574 375,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 804,00 1 506 804,00

917 850,00 917 850,00 917 850,00 0,00 917 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 850,00 923 850,00 923 850,00 0,00 923 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 850,00 917 850,00 917 850,00 0,00 917 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 850,00 923 850,00 923 850,00 0,00 923 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 812,00 57 812,00 24 762,00 18 519,95 6 242,05 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 412,00 58 412,00 24 762,00 18 519,95 6 242,05 0,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 702,00 56 702,00 23 652,00 17 409,95 6 242,05 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 302,00 57 302,00 23 652,00 17 409,95 6 242,05 0,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 050,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 650,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 654,72 2 732 654,72 1 198 644,20 784 795,05 413 849,15 0,00 440 114,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

-8 111,00 -8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 543,72 2 724 543,72 1 198 644,20 784 795,05 413 849,15 0,00 432 003,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 796,00 -2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 204,00 97 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 796,00 -2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

B3SOF

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

751

60004

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

75107

B3SOF

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A966096-AD6B-4C03-821A-AAE9FFA530C6. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 204,00 97 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 749,00 191 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 315,00 -5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 434,00 186 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 749,00 191 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 315,00 -5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 434,00 186 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 655 491,27 34 903 531,86 29 580 948,34 18 556 517,19 11 024 431,15 255 977,00 3 572 710,00 1 093 896,52 400 000,00 9 751 959,41 9 751 959,41

-8 111,00 -8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 653 980,27 34 902 020,86 29 586 948,34 18 556 517,19 11 030 431,15 255 977,00 3 565 199,00 1 093 896,52 400 000,00 9 751 959,41 9 751 959,41 426 110,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF

85216

B3SOF

Wydatki razem:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A966096-AD6B-4C03-821A-AAE9FFA530C6. Podpisany Strona 2



Strona
2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A966096-AD6B-4C03-821A-AAE9FFA530C6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


